2019 年９月吉日

お得意先各位

生産終了機種のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたびご愛顧いただいております下記の製品を、製品統廃合の一環といたしまして生産

終了とさせていただきたくお願い申し上げます。

誠に勝手とは存じますがご了承お願い申し上げます。

敬具

記

カタログカテゴリ 対象 最終受注日 最終出荷日

電磁開閉器 全 製 品

2020 年 3 月 30 日（月） 2020年 9月 29日（火）

コントロールユニット 一部製品

工業用端子台 一部製品

電子機器 一部製品

パネル用計器 全 製 品

動力用開閉器 一部製品

ホイスト用押ボタン開閉器 一部製品

電源トランス 全 製 品

盤用パーツ 一部製品

※ 「最終受注日」をもってご注文の受付を終了いたします。

「最終出荷日」は最終受注日までにご注文を頂いた製品の出荷期限 (予定)です。

※ 最終受注日までの期間において、受注状況や在庫状況、部材調達などの諸事由によって、

やむを得ず日程の早期化や商品納期の長期化があり得ます。

※ 詳細は別紙、「生産終了型式リスト」でご確認いただきますようお願いいたします。

※ 2020 年 4 月以降も継続してお求めいただける製品や代替推奨品は２019 年 9 月発行予定の

「KASUGA 製品カタログ」にてご確認お願いいたします。

以上

営業本部

https://www.patlite.co.jp/2019/3-2_K-dicsonlist.pdf
https://www.patlite.co.jp/2019/S-AI12B_Kcatalog_202004.pdf